
防火涂料检测服务采购项目（三次）变更公告

（招标编号：2023-JJDHBD-F4030）

       
一、内容：

   防火涂料检测服务采购项目（三次）变更公告

一、项目名称及项目编号

1、项目名称：防火涂料检测服务采购项目（三次）

2、项目编号：2023-JJDHBD-F4030

二、变更内容

1、原询价时间为：“2024年 9月 27日上午 9时 30分（北京时间）”，现变更为：“2024

年 9月 29日上午 9时 30分（北京时间）”，询价保证金递交截止时间相应顺延；

2、原询价地点“洛阳市涧西区河洛路 217号瑞泽大厦 906室”变更为“洛阳市涧西区河洛

路 217号瑞泽大厦三楼会议室”；

3、其他内容不变。

三、其他补充事宜

供应商在参与本项目采购活动期间应及时关注《中国招标投标公共服务平台》、《河南电子招

标投标公共服务平台》》获取相关澄清或变更等信息。

四、采购代理机构联系方式

名    称：河南海纳建设管理有限公司

地    址：河南省郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼 E栋 1001

联 系 人：刘钰

电    话：15565363132

2024年 9月 26日

延期开标：2024-09-29 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                    

三、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                                                 



   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼 E栋 1001

   联 系 人： 刘钰

   电    话： 15565363132

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T17:00:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T17:00:36+0800
	BJ
	ePolicy




